

ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดนราธิวาส

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายการตามมาตรฐาน พื้นที่ 7,600.00 ตร.ม.								
1	งานฉาบปูน (ขนาดกลาง)	7,600.00	ตร.ม.			3.87	29,412.00	29,412.00	
2	งานชุดออกหมันดินและวัชพืช หนา 0.30 ม.	2,280.00	ลบ.ม.			22.00	50,160.00	50,160.00	
3	งานถมดินลูกรัง								
	- ดินลูกรัง (ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง+ค่าขนตัว)	17,442.00	ลบ.ม.	312.27	5,446,613.34		-	5,446,613.34	
	- ค่าดำเนินการ +เสื่อมราคาขุดทับ 60%	17,442.00	ลบ.ม.			29.72	518,376.24	518,376.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					5,446,613.34		597,948.24	6,044,561.58	

- ราคาน้ำมันตะเชลท์ อําเภอมืออง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุสสุต ชูมา)

(นายอาหะมะ บูราเฮม)

ตำแหน่ง พนักงานราชการ

ตำแหน่ง พนักงานราชการ